
 
Zaaknummer: 3980 

 Documentnummer: 99814 

 

 
De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321  

 

 
 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten, 
  
overwegende dat een aanmeldnotitie m.e.r.-beoordelingsplicht als bedoeld in artikel 7.16, 
eerste lid van de Wet milieubeheer (Wm) is ingediend waarin het voornemen beoordeeld 
wordt voor een gewijzigde realisatie van woningbouw op de locatie Parkresidentie Oost te 
Dronten; 
  
gezien het advies zoals verwoord in de m.e.r.-beoordeling in het bestemmingsplan Dronten 
– Parkresidentie Oost (D1005); 
  
gelet op het bepaalde in hoofdstuk 7 van de Wet milieubeheer en het Besluit 
milieueffectrapportage; 
  
 
 

B E S L U I T: 
   

dat voor het bestemmingsplan voor de gewijzigde realisatie van woningbouw op de locatie 
Parkresidentie Oost te Dronten geen milieueffectrapport (MER) hoeft te worden opgesteld. 
 
 
Dronten, 23 november 2021. 

   
drs. T. van Lenthe drs. J.P. Gebben 
Secretaris Burgemeester 
 
 
 




